PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

JAMES CARLOS VIANA GOMES

OBJETO

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO NO MUNICIPIO DE
BARRETOS -SP, DESTINADO A ABRIGAR PACIENTES E
FAMILIARES RESIDENTES EM FRONTEIRA- MG, EM
TRATAMENTO MÉDICO HOSPITALAR DE ALTA COMPLEXIDADE
NO HOSPITAL DO CANCER DE BARRETOS /SP. POR UM
PERIODO DE APROXIMADAMENTE 12(DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL

R$21.600,  (Vinte e um mil e seiscentos reais)

PRAZO

O prazo do presente contrato será de 12 (doze) meses, com seu
término em 31 de dezembro de 2020.

PROCESSO

0027489

MODALIDADE

Dispensa Nº 002/2020

FRONTEIRA-MG., 10 de janeiro de 2020.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
                               Presidente da Comissão Permanente de Licitação